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Rapport angående aktiviteter på 
Kulturkalaset och 
Frihamsdagarna 

Bakgrund  

Ungdomsfullmäktige beslutade på stormöte 20 mars att arrangera evenemang med flera 

olika aktiviteter i samband med Kulturkalaset och Frihamnsdagarna. Pengarna skulle gå 

till att anordna aktiviteter samt framtagande av marknadsföringsmaterial för 

ungdomsfullmäktiges 20 år. Önskemål fanns också om någon form av sammanställning 

över ungdomsfullmäktiges 20 år långa arbete. En arbetsgrupp jobbade vidare med 

detaljerna som sedan stämdes av löpande med övriga UF:are på UF:s kontorstid.  

Frihamnsdagarna 

UF deltog på flera seminarier under Frihamnsdagarna som arrangerades på Bananpiren 

29–31 augusti. Redan på onsdagen var vi med och gjorde i ordning stadens paviljong som 

också blev vår utställningsyta och häng för samtal under dagarna. 

På torsdagen så deltog ledamoten Eva Molin på seminariet ”Ungas syn på klimatfrågan”. 

Det sändes på SVT Forum och Youtube. 

”Jag tycker att det var kul och lärorikt men samtidigt lite nervöst. Roligt att träffa nya 

människor!” - Eva Molin, ledamot UF 

På fredagen så deltog vår ordförande Hugo Fogelin på seminariet ”Ung i totalförsvaret” 

anordnat av Länsstyrelsen. Där diskuterades ungas syn på den pågående upprustningen 

och ungas stress och oro kring världsläget.  

”Väldigt givande seminarium, trevliga människor och intressanta diskussioner. Jag är 

väldigt nöjd med det!” - Hugo Fogelin ordförande UF 

Senare på fredagen deltog vår ledamot Hannah Harbas på ett seminarium anordnat av 

Göteborgs Stad tillsammans med Alfons Åbergs Kulturhus. Vid namn ”Varför gråter 

draken?” där man diskuterade olika sätt att sprida kunskap om Barnkonventionen. UF var 

där för att berätta om hur de var med och tog fram en barnrättsplan i Göteborg och hur de 

fortsatt jobbar med barnrätt och barn och ungas rätt att höras. 

Mötesplats Nordost hade ett poddtält under Frihamndagarna och UF medverkade i flera  

poddar under dagarna. Sojo pratade om mobbning, Julia, Nobel och Hannah pratade om 

ungdomsfullmäktige och om hur ungas röster blir hörda och Malte och Chloe pratade om 

medborgarbudget för unga. 
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Kulturkalaset 

Ungdomsfullmäktige medverkade på kulturkalaset på söndagen 1 september. UF 

finansierade och deltog på remake workshopen anordnad av Hurra PANGPANG, mellan 

klockan 11.00 - 18.00 i ett tält på Grönsakstorget. Flera UF:are fanns på plats under 

dagen och vi arbetade med temat återbruk. Workshopen hade symaskiner, tyg, gamla 

kläder, pärlor och mycket mer pyssel tillgängligt för andra att komma och göra om dessa 

prylar till annat. Varorna kom från donationer Hurra PANGPANG hade fått av olika 

second hand butiker i Göteborg, som till exempel inte kunde säljas i butikerna. Det var 

även uppmanat att ta med sina egna gamla kläder och saker att göra om! 

Miljö och klimat är en av UF:s viktiga frågor så var det en bra sak att stötta och medverka 

på.  Det var mycket folk på torget och i tältet under dagen och UF hade med sina rollups 

och delade ut UF:s nyckelband. UF:are på plats tyckte det var en väldigt rolig upplevelse 

då man fick tala och berätta om UF och ungt inflytande med den yngre målgruppen där. 

Det var också många nyfikna föräldrar och andra vuxna som undrade om 

ungdomsfullmäktige.  

Ekonomisk redovisning  

Ursprunglig budget för aktiviteter på Kulturkalaset och Frihamnsdagarna var 160 000 kr, 

den totala kostnaden uppgick till 80 625 kr. Kostnaderna gick till att finansiera 

workshopen, framtagande av 20 års material, rollups, affischer och nyckelband och fika 

och lunch.  

Workshop Hurra PANGPANG: 30 000 kr 

Formgivning, produktion och tryck av kommunikationsmaterial: 47 973 kr 

Fika och lunch: 2 652 kr 

 

Bilder från Kulturkalaset och Frihamnsdagarna  

  



 

Stadsledningskontoret, Rapport angående aktiviteter på Kulturkalaset och Frihamsdagarna 3 (3) 

 

  

  


